
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, Centrum
cena 415 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe w Kołobrzegu w centrum z balkonem

Nieruchomość jest usytuowana w bloku na 3 piętrze, a jej powierzchnia wynosi 63 m2.
Wszystko w czynszu - ok. 550 zł (plus prąd wg zużycia).
Ogrzewanie i źródło ciepłej wody: SIEĆ MIEJSKA.

Wszystkie pokoje są nieprzechodnie, kuchnia widna, osobno łazienka, osobno WC.
Nieruchomość także idealnie nadaję się jako inwestycja pod wynajem.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, w jego skład wchodzi:

3 pokoje,
widna kuchnia,
łazienka z wanną,
WC,
duży balkon.

Do nieruchomości przynależy:

piwnica.

W bliskim sąsiedztwie znajdują się:

ok. 1 km do plaży,
Park Aleksandra Fredry,
sklepy spożywcze,
apteki,
lokale gastronomiczne.

Wszystkie pokoje są nieprzechodnie, kuchnia widna, osobno łazienka, osobno WC.
Nieruchomość także idealnie nadaję się jako inwestycja pod wynajem.

Zapraszam do kontaktu
Igor Miturski - 692 013 196



szczegóły oferty

Symbol 11810/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 415 000, 00 PLN

Cena za m2 6 587, 30 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kołobrzeski

Gmina Kołobrzeg Miejscowość Kołobrzeg

Kod pocztowy 78-105 Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia całkowita 63, 00 m² Powierzchnia użytkowa 63, 00 m²

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Ilość balkonów 1 Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


